30.10.2018
-
14:06:33h
Datenblatt - TF 232-11F
Fußschalter / F 232
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• 2 Kontakte

Schließerkontakt
Öffnerkontakt
Typenschlüssel
(1)F(2) 232-(3)-(4)
(1)
T Schleichschaltung
Z Sprungschaltung
(2)
ohne ohne Schutzhaube
H mit Schutzhaube
(3)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
20 2 Schließer (NO)
22 2 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
04 4 Öffner (NC)
40 4 Schließer (NO)
(4)
HD Schaltung mit Staffelung und Druckpunkt
F mit Fortschaltung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 259 kB, 07.08.2012
Code: mrl_f232_da
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 736 kB, 04.08.2010
Code: mrl_f232_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 925 kB, 16.12.2010
Code: mrl_f232_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 278 kB, 01.08.2014
Code: mrl_f232_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 734 kB, 04.08.2010
Code: mrl_f232_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cs) 260 kB, 12.03.2012
Code: mrl_f232_cs
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 740 kB, 04.08.2010
Code: mrl_f232_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 273 kB, 05.01.2015
Code: mrl_f232_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 319 kB, 15.12.2016
Code: mrl_f232_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 488 kB, 11.05.2010
Code: mrl_f232_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 324 kB, 15.12.2016
Code: mrl_f232_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 728 kB, 04.08.2010
Code: mrl_f232_es
CCC Zertifikat (en) 975 kB, 24.05.2016
Code: q_455p02
CCC Zertifikat (cn) 948 kB, 24.05.2016
Code: q_455p03
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Maßzeichnung (Grundgerät)
Maßzeichnung (Grundgerät)
Funktionsweise
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 30.10.2018 - 14:06:33h Kasbase 3.3.0.F.64I